
        Koszęcin, 25.11.2024 r. 
  
 
    

ZARZĄDZENIE NR 17/2024/2025 

Dyrektora Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Koszęcinie 

z dnia 25 listopada 2024 r.  

 

W SPRAWIE ZMIANY POWOŁANIA W SZKOLNEJ KOMISJI KONKURSOWEJ 

DRUGIEGO ETAPU KONKURSU PRZEDMIOTOWEGO DLA UCZNIÓW SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO W ROKU SZKOLNYM 

2024/2025 Z BIOLOGII, CHEMII  
 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe 

( t.j. Dz.U.2024.737 ze zm. ) zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad ( t.j. Dz.U.2020.1036 ze zm.) a także 

zgodnie z Regulaminem Konkursu Przedmiotowego z języka polskiego, języka 

angielskiego, biologii, geografii, fizyki, chemii i języka niemieckiego dla uczniów Szkół 

Podstawowych Województwa Śląskiego w roku szkolnym 2024/2025, zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 
 
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Koszęcinie zmieniam powołanie  

w  Szkolnej Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia drugiego etapu Konkursu 

Przedmiotowego dla Uczniów Szkół Podstawowych Województwa Śląskiego  

w składzie: 

 

1. Biologia 25.11. 2024 r.  przewodniczący – Katarzyna Janiczek 

członek - Aneta Kidawa 

 

2. Chemia  26.11. 2024 r.   przewodniczący - Gabriela Zuzel 

     członek – Lucyna Miosga 

      

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2024-11-26T08:04:58+0100
	Anna Franke




